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KONTRATE SHITJE
KUOTASH TE KAPITALIT

Ne Tirane sot me 07 Qershor 2018 perpilohet nga palet kjo kontrate shitblerje kuotash te kapitalit midis :
Pala SHITESE:

IRMA IDRIZAJ, e bija e Sabaudinit, me datelindje 28/12/1980, lindur ne Vlore e banuese ne Tirane, madhore,
me zotesi te plote per te vepruar, nr dokument identifikimi 027399780/106228035U.

BLEDAR IDRIZAJ, | biri Memishait, me datelindje 3/1/1974 ne Viore e me banim ne Tirane, me nr. Dokument
identifikimi 027399784/H40103051D.

Pala BLERESE:

AGRON LLESHI, i biri | Mustafait, lindur mé 10/4/1967, né Tirane, banues né Tirane,rruga’Dibres”, nd 75, H1,
Ap.2 madhor me zotési té ploté pér té vepruar, me numer karte identiteti 024429881/G70410264A.

SHERIF KAPLLANI, i biri | Caushit, lindur mé& 31/12/1964, né Berat, banues né Tirane, rruga”Dibres”, nd 75,
H1, Ap.3, madhor me zotési té ploté pér té vepruar, me pashaporté 033412120/G31231078L.

Bazuar ne ligjin 7638 daté 19. 11. 1992 "Per Shogerite Tregetare” palet bien dakord sa vijon:

Me vendimin Nr. 3 daté 07/06/2018, te asamblese se Ortakeve t&é Shoqérisé “SHPIRAGU“ Sh.p.k. éshté
vendosur shitja e kuotave té kapitalit themeltar té€ shoqérisé nga ortaku Z.Bledar Idrizaj, ne masen 11,67 % ne
mase te barabarte te dy ortaket, Z.Agron Lleshi dhe Z.Sherif Kapllani te cilet kane shlyer totalisht vieren e
kuotave prej 8,635,800 (tete milion e gjashteqgind e tridhjete e pese mije e teteqind) Lek e cila perfageson
vieren e 11,67 % te kapitalit te kesaj shoqerie (kapitalit 74.000.000 lek); shitja e kuotave té kapitalit themeltar
té shogérisé nga ortaku Znj. Irma Idrizaj, ne masen 21,67 % ne mase te barabarte te dy ortaket, Z.Agron
Lieshi dhe Z.Sherif Kapllani te cilet kane shlyer totalisht vieren e kuotave prej 16,035,800 (gjashtembedhjete
milion e tridhjete e pese mije e teteqind) Lek e cila perfageson vieren e 21,67 % te kapitalit te kesaj shoqgerie
(kapitali 74.000.000 lek).

Shitesit deklarojne se jane shlyer nga bleresit me vieren e perqgindjes se kuotave te shitura dhe nuk kane
asnje pretendim ndaj tyre.
Pas kesaj shogeria “Shpiragu” shpk behet me 3 (tre) ortake me keto perqgindje ne kapitalin themeltar:

o Sherif Kapllani zoterues | nje kuote e barabarte me 40 % te kuotave te kapitalit te shogerise.,=
29,600,000 lek

e Elda Kapllani zoteruese e nje kuote e brabarte me 10% te kuotave te kapitalit te shoqgerise=
7.400.000 lek
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e Agron Lleshi zoterues | nje kuote e barabarte me 50 % te kuotave te kapitalit te shogerise =
37,000,000 lek.

e Administratoret e shogerise mbeten z.Sherif Kapllani dhe Agron Lleshi
Sa sipér palét shprehen se nuk kané asnjé pretendim.

Sa siper pasi lexohet dhe gjendet sipas vullnetit té tyre té liré e té€ ploté dhe nenshkruhet prej paleve
pa verejtje.
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